
ZARZĄDZENIE NR 741/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 4 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 698/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 marca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 618.099,98 zł do kwoty  

82.805.586,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 618.099,98 zł do kwoty 80.641.366,84 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 618.099,98 zł do kwoty 13.450.150,98 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 618.099,98 zł do kwoty 

101.111.063,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 618.099,98 zł do kwoty 89.082.018,14 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 9.498,67 zł 
do kwoty 22.302.852,64 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

240.835,31 zł do kwoty 28.135.939,24 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 367.766,00 zł do kwoty 

15.981.809,37 zł;  

Podpisany Strona 1



6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 618.099,98 zł do kwoty 13.450.150,98 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 741/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 26 kwietnia 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

1 000,00 1 500,00

Razem zmniejszenia 1 000,00

Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

243 099,98 243 099,98

852 Pomoc społeczna

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

370 000,00 570 000,00

Razem zwiększenia 619 099,98

Ogółem zwiększenie dochodów 618 099,98

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                   

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 741/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 26 kwietnia 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 980,00 1 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20,00 30,00

Razem zmniejszenia 1 000,00

Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 766,67 4 766,67

4430 Różne opłaty i składki 238 333,31 238 333,31

852 Pomoc społeczna

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne 362 746,00 558 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 954,00 6 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  681,00 1 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,00 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 522,00 2 862,00

Razem zwiększenia 619 099,98

Ogółem zwiększenie wydatków 618 099,98

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                   

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 741/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 26 kwietnia 2022 r.  

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego:  

  dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01095 „Pozostała działalność” wprowadzono kwotę 

243.099,98 zł  z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminy województwa wielkopolskiego w pierwszym terminie płatniczym 2022 roku, 

  dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe” zmniejszenie o kwotę 

1.000,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań,   

  dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” 

wprowadzono kwotę 6.000,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku celowego dla 

poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona 

klęski żywiołowej (silne wiatry wraz z obfitymi opadami deszczu), które miały miejsce w dniu  

19 lutego 2022 r., 

  dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” zwiększenie o kwotę 

370.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie. 

 

 

 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

